АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«10» мая 2023г.                                                                                       № 265

О сносе (демонтаже) самовольно установленного нестационарного
торгового объекта, павильона «Цветы», расположенного по адресу:

г. Курск, пр-кт Ленинского Комсомола (около д. 97а)

В соответствии с Порядком сноса (демонтажа) самовольно
установленных нестационарных торговых объектов на землях, находящихся
в муниципальной собственности города Курска, землях общего пользования,
землях, государственная собственность на которые не разграничена
в границах муниципального образования, утвержденным постановлением
Администрации города Курска от 10.07.2014 № 2661,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Администрации Сеймского округа города Курска (Борисов А.А.)
в срок до 02.08.2023 произвести снос (демонтаж) самовольно установленного
нестационарного торгового объекта, павильона «Цветы», расположенного
по адресу: г. Курск, пр-кт Ленинского Комсомола (около д. 97а).

2. Просить ОП «КурскАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт»,
АО «Курские электрические сети» отключить от электроэнергии самовольно
установленный павильон «Цветы», расположенный по адресу: г. Курск,
пр-кт Ленинского Комсомола (около д. 97а).
        3. Управлению делами Администрации города Курска (Калинина И.В.)
обеспечить направление текста настоящего постановления в газету
«Городские известия» и размещение настоящего постановления
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
       4. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего постановления
в газете «Городские известия».

5. Контроль за  исполнением   настоящего   постановления   возложить
на заместителя главы Администрации города Курска  Гранкину О.В.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                               И. Куцак